您好，欢迎访问中国医药包装协会官方网站！ 会员登录 |  申请入会 |  购物车 |  English

国家药监局药审中心关于发布《人源性干细胞及其衍
生细胞治疗产品临床试验技术指导原则（试行）》的
通告（2023年第37号）

国家药监局  2023/06/28 15:50:06

人源性干细胞及其衍生细胞治疗产品在细胞来源、类型、制备工艺等方面异质性较大，治疗原理和体内活性作用相

较传统药物更加复杂。为给该类产品开展临床试验提供技术指导和建议，在国家药品监督管理局的部署下，药审中

心组织制定了《人源性干细胞及其衍生细胞治疗产品临床试验技术指导原则（试行）》（见附件）。根据《国家药

监局综合司关于印发药品技术指导原则发布程序的通知》（药监综药管〔2020〕9号）要求，经国家药品监督管理

局审查同意，现予发布，自发布之日起施行。

       特此通告。

       附件：人源性干细胞及其衍生细胞治疗产品临床试验技术指导原则（试行）.pdf

国家药监局药审中心

2023年6月21日

上一篇 国家药监局药审中心关于发布《新药获益-风险评估技术指导原则》的通告（2023年第36号）

下一篇 涉及包装！CDE就四个文件征求意见，包括CAR-T、ADC、放射性药物等

热点新闻

中国医药包装协会2023年活动计划
2023/01/18

2023姑苏对话最全日程！21场分论
坛，110+主
2023/08/11

国务院关于进一步优化外商投资环境
加大吸引外商投
2023/08/15

立足新开局，掌舵新航程——“2023姑
苏对话”顺利
2023/08/23

国务院审议通过《医药工业高质量发
展行动计划（202
2023/08/28

协会简介 | 协会章程 | 会员中心 | 联系我们

京ICP备05086076号   京公网安备110108002787号

版权所有：中国医药包装协会

010-6226-7180
工作日 周一至周五 9:00-17:00

请输入要查询的内容

首页 协会概况 新闻资讯 会议活动 标准化工作 课题/新产品 查询服务 图书刊物 资料下载 联系我们 帮助中心

返回列表

https://www.cnppa.org/index.php/home/login/index_2019.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/reg/index_2019.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/cart/cart_2019.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/en/index.html
https://www.cnppa.org/
https://www.cde.org.cn/main/att/download/8829aa66a3c82c95df1832674eb42eec
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/show_2019/id/1690/sortid/18.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/show_2019/id/1693/sortid/18.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/show_2019/id/1590/sortid/20.html
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5NDM3NTg1NQ==&mid=2650620003&idx=1&sn=b2f9b263dbd74049e35c1aa1184a9a78&chksm=be8151a389f6d8b53fb27436ca8ec7d5db1a5fe66fd362f637d594535e7235282e9f71d354b0&token=849181646&lang=zh_CN#rd
https://www.gov.cn/zhengce/content/202308/content_6898048.htm
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/show_2019/id/1742/sortid/20.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/show_2019/id/1743/sortid/18.html
https://www.cnppa.org/index.php/Home/About/show_2019/id/1.html
https://www.cnppa.org/index.php/Home/About/show_2019/id/2.html
https://www.cnppa.org/index.php/Home/Member/index_2019.html
https://www.cnppa.org/index.php/Home/Contactus/index_2019.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/
tencent://message/?uin=2786351914&%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%92%A8%E8%AF%A2&Menu=yes
https://www.cnppa.org/
https://www.cnppa.org/index.php/home/about/show_2019/id/1.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/lists_2019/sortid/18.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/meeting/lists_2019/sortid/1.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/bz/index_2019/sortid/85.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/show_2019/id/1691/sortid/18.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/search/index_2019.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/book/list_2019/sortid/29.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/download/lists_2019/sortid/1.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/contactus/index_2019.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/help/index_2019/sortid/1.html
https://www.cnppa.org/index.php/home/news/lists_2019/sortid/18.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;